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Ceramiczne emitery ciepła, bez światła,
Night heat ceramic Happet

Cena 87,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy emitery ceramiczne 60-100W

Kod producenta Night-Heat-Ceramic

Opis produktu

Emitery ciepła, ceramiczne żarówki, które grzeją i nie dają światła w
terrarium
Night heat ceramic by Happet.

Celem żarówki z ceramiki jest grzanie. Te emitery nie świecą żadnym światłem! Szukasz żarówki grzewczej bez świecenia. Wybierz emiter z
porcelany.
Emitery porcelanowe Happet dostępne są w mocach: od 60 W do 100 W.

Żarówki wykonane z ceramiki to segment promienników podczerwieni. Zaspokaja potrzeby na ciepło gadów, płazów, skorupiaków,
mięczaków, pająków i owadów w terrarium, bez wytwarzania światła!  Skorzystasz z nich jako źródło ciepła w terrarium, akwaterrarium,
wiwarium, palludarium. Mało tego, skorzystają także hodowcy kanarków, zeberek, papub i wielu innych ptaków. 

 

Dbamy o zdrowie gadów z żarówką ceramiczną, z podczerwienią
Podczerwień to atut każdego promiennika Infared. Zapewniamy, że nie każda dostępna na rynku żarówka jest promiennikiem
podczerwieni. Wiele osób myli nazwy żarówek. Nie popełniaj tego błędu. Fale elektromagnetyczne wytwarzane przez żarówki muszą posiadać
odpowiednią częstotliwość i żarnik, który je wytworzy, żeby móc się tak nazywać. Te emitery należą do grupy emiterów podczerwonych. Za ich
pomocą ogrzejesz swojego gada "od środka". Nie tylko wyspa ciepła będzie ciepła. Gad to odczuje od wewnątrz. Ciepło przeniknie przez skórę,
dotrze do tkanki wewnętrznej i zadziała od wewnątrz. Dzięki temu dostarczysz gadowi ciepła nie tylko na powierzchni łusek czy
pancerza. Działanie podczerwieni ma również zdrowotne walory. Fale Infra-red powodują rozszerzenie naczyń krwionośnych i poprawiają
krążenie krwi. Dzięki temu  zwiększa się aktywność zwierzęcia i poprawia sposób trawienia. Metabolizm działa prawidłowo. Podczerwienią
zahamujesz także reakcje zapalenie rozwijające się w organizmie. 

  

Czym różni się żarówki grzewcze z porcelany od
standardowych żarówek grzewczych
Tak jak napisaliśmy powyżej, przede wszystkim rodzajem żarnika.  W porcelanowych emiterach elementem grzewczym  nie
jest żarnik wolframowy tylko "drut" niklowo chromowy. Dzięki czemu wytrzymuje duże temperatury pracy. Może być także
podłączany pod ściemniacze żarówek, czego nie należy stosować przy zwykłych szklanych żarówkach. Porcelanowa lampa
grzewcza ma  większą wytrzymałość na nagłe zmiany środowiska pracy (temperatura otoczenia). Ogrzewa szerokim kątem
cieplnego promieniowania.  Większy obszar zostaje ogrzany dzięki czemu możesz ogrzać więcej zwierząt terrariowych.  

 

Zastosowanie grzewczych żarówek IR z porcelany
Źródło ciepła dla gadów przez całą dobę 
Ogrzejesz  zwierzęta, które nie lubią ostrego światła
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Stałe źródło ciepła na każdym wybiegu terrarium ( i suche pustynne i tropikalne)
Zmiennocieplne lub ssaki cieszą się ciepłem bez światła.
Ceramiczna lampa grzewcza  do terrarium to super rozwiązanie, aby zapewnić ciepło "bez efektów wizualnych" 
Działanie emitera nie zakłóca normalnego funkcjonowania zwierzaków

Uniwersalne zastosowanie ceramicznych emiterów ciepła
Całodobowe ogrzewanie ptaków w wolierach;
Dogrzewanie zimą gołębników;
Dogrzewanie zimniejszych stref w klatkach dla ptaków egzotycznych;
Całodobowe ogrzewanie zwierząt gospodarskich;
Podniesienie temperatury otoczenia dla małych ssaków hodowanych w warunkach domowych
W ogrodnictwie i sadownictwie do podniesienia temperatury sadzonkom
Poprawia kiełkowanie i wzrost roślin

Korzyści używania emiterów ceramicznych z podczerwienią
Ciepło, którego nie widać 
Twój podopieczny nie potrzebuje światła? Emiter to doskonałe źródło ciepła
Energooszczędność, cała energia elektryczna zamieniana jest na ciepło
Odporność na zwiększoną wilgotność w otoczeniu
Możliwość pracy ze sterownikami, ściemniaczami, regulatorami temperatury 
Możesz grzać całą dobę bez szkody dla żarówki
Nie razi światłem i hodowcę i zwierzę

Dane techniczne emiterów cieplnych 

Emitery porcelanowe Happet dostępne są w mocach: 60W,  100W.
Gwint standardowy: E27 = 27mm

Uwaga zdjęcia poglądowe, produkt może różnić się kolorem, kształtem oraz opakowaniem, zależne od dostawy . Występują w
kolorze białym i czarnym. Zapytaj jaki kolor mamy na magazynie jeżeli zależy Ci na nim. Dla efektów grzewczych barwa nie
ma znaczenia :)

Wymiary ceramicznych emiterów Ceramic Heater:
Promiennik ceramiczny 60 Watt i 100 Watt ma rozmiar: długość 10 cm, szerokość 7,5 cm
 

Objętość terrarium i możliwości grzewcze promienników ceramicznych : 

60 W -  zbiornik optymalnie do 60 l
100 W - zbiornik do 120-130 l

Uwaga: wydajność grzewcza zależy od wielu czynników, składają się na nie: materiał  terrarium (szklane, drewniane,
siatkowe), współczynnik przenikania ciepła (izolacja, wentylacja), środowisko wokół terrarium (temperatura). Podajemy
szacunkowe wartości.  

  

Jaką temperaturę możesz uzyskać w terrarium ogrzewając je żarówką ceramiczną Happet
To do jakiej temperatury ogrzejesz swoje gady zależy od mocy zastosowanego promiennika i wysokości jego powieszenia.
Poniżej tabela jak rozłoży się temperatura dla poszczególnych modeli ceramicznych promienników Night Heat (dane wg
producenta).

   60 W 100 W
10 cm 42 °C 52 °C
30 cm 27 °C 30 °C
50 cm 23 °C 26 °C
70 cm 22°C 24 °C
90 cm 22°C 22 °C

Montaż żarówek ceramicznych promiennikowych BARDZO WAŻNE UWAGI:
Promienniki porcelanowe MUSZĄ bezwzględnie zostań zabezpieczone przed bezpośrednim kontaktem  i dostępem
do zwierząt 
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Każdy kontakt z nagrzanym promiennikiem grozi silnym poparzeniem, a niekiedy śmiercią!

Koniecznie używaj oprawy z ceramicznym gniazdem (to miejsce gdzie wkręcasz żarówki) ! Oprawy / oprawki ceramiczne
(porcelanowe) kupisz w naszym sklepie. Szczególnie polecamy klosze z siatką gęstą (Trixie, Terrarex ) lub oprawy druciane.
Klosze z wentylacją odprowadząją ciepło zgromadzone  na gwincie żarówki. 
Promienniki podczerwieni ceramiczne są urządzeniami grzewczymi o bardzo wysokiej temperaturze pracy, zachowaj
ostrożność podczas obsługi. Absolutnie nie dotykaj pracującego promiennika! Po wyłączeniu żarówki poczekaj aż
ostygnie (ok 25-30 minut)

Potrzebujesz pomocy w doborze odpowiedniej żarówki z ceramiki?  Nasz zespół chętnie pomoże, skorzystaj z naszego
doświadczenia, skontaktuj się z nami.

Opis, zdjęcia, szablon jest własnością sklepu. Powstał w oparciu o nasze doświadczenia w dziedzinie terrarystyki. Zabraniamy
kopiowania, przetwarzania naszych treści bez naszej zgody.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc żarówki (W ): 60W , 100W
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